1

 輔仁大學管理學院 100學年度院導師工作委員會議紀錄

時    間：101年 6月 18日（一）中午 12：00～13:30

地    點：利瑪竇大樓 2樓 LM200會議室

主    席：李天行院長

出席人員：林耀南老師、黃美祝老師、張光昭老師、吳嘉勳老師、吳怡瑾老師

          嚴任吉神父、雷敦龢神父

列席人員：施秀華秘書、邱瑞真、張幑庭

壹、討論事項

  一、案由：審議所屬各學系提報之班級導師推薦人選及系導師代表人選。

    說明：各學系已在 6 月中將 101 學年度班導師推薦表提交給院辦彙整，推

薦表中清楚記載每位教師曾參與導師會議活動及導師輔導系統的使

用狀況，內容詳見附件一及附件二。

    決議：各學系提報之 101學年度班級導師及系導師代表人選全數照案通過。

二、案由：推派 101學年院導師代表並確認輔導委員會召集人。

說明：依據本校「導師輔導工作實施辦法」，各院導師代表，由院長推薦曾

任本校一年以上之現任導師擔任。同時本院也配合學務處政策於 100

學年成立「輔導推展委員會」，依據委員會設置辦法規定，該委員會

由院長或院導師代表擔任召集人。

    決議：全數通過由企管系導師林耀南老師繼續擔任 101 學年管理學院院導

師代表及輔導委員會召集人。

貳、建議事項

1.「輔仁大學 101學年度各學系班導師推薦表」備註欄目前只有「新任」及「續

任」選項，建請加列「曾任」的勾選欄位，以利資料填寫及審視。

散會